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У К Р А Ї Н А
ВАСИЛІВСЬКА   РАЙОННА  РАДА

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ
шостого скликання

двадцять друга сесія
(позачергова)

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я

 22   лютого   2013 р.                                                                                    № 3
Про внесення змін та доповнень до Програми «Питна вода 

Василівського району на 2011-2014 роки»
Відповідно до п. 16 ч. 1 ст. 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та рішення Запорізької обласної ради від 23.02.2012 №18 «Про внесення змін до Програми реформування та розвитку житлово-комунального господарства Запорізької області на 2011-2014 роки, затвердженої рішенням Запорізької обласної ради від 08.09.2010 № 11 в редакції, затвердженої рішенням Запорізької обласної ради від 26.05.2011 № 10 (зі змінами)», Василівська районна рада 
ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни:

1.1. В розділ Характеристика програми виклавши п.8 в наступній редакції: 

 «8. Фінансування:
Фінансування Програми планується здійснювати за:
- рахунок коштів державного бюджету, передбаченого на реалізацію   програми – 51787,32 тис. грн.;  

- кошти обласного бюджету – 13110,402 тис. грн.;

- кошти районного бюджету – 857,734 тис. грн.;
- кошти місцевих бюджетів – 3526,05 тис. грн.;
- інші джерела, не заборонені законодавством».
1.2. В розділ Напрями та заходи виконання Програми, виклавши абзац 10 в наступній редакції: 

«Розроблення  нормативів  питного водопостачання  передбачається виконати за 2011 – 2014 роки. Фінансування Програми планується здійснювати за рахунок коштів державного бюджету – 51787,32 тис. грн.  

- кошти обласного бюджету –  13110,402 тис. грн.;

- кошти районного бюджету – 857,734 тис. грн.;
- кошти місцевих бюджетів – 3526,05 тис. грн.».

2. Доповнити додаток до розділу фінансове забезпечення виконання програми Питна вода Василівського району на 2011-2014 роки п. 33, 34, додається. 

Голова районної ради                                                                          С.В. Джуган

Додаток 
до рішення двадцять другої (позачергової) сесії

районної ради шостого скликання

22 лютого 2013 р. № 3
Орієнтований перелік об’єктів будівництва, реконструкції та капітального ремонту водопровідно-каналізаційного господарства Василівського району на 2011-2014 роки

                                                                                                                                                     /тис.грн./
	№

п/п
	Найменування об’єкту 
	Очікувані джерела фінансу-вання*


	Обсяги впровадження по роках в одиницях виміру,

обсяги фінансування
	Наявність ПКД та позитивних висновків Держінвестекспертизи
	Примітка

	
	
	
	2011
	2012
	2013
	2014
	Разом
	
	

	Водопровідно-каналізаційне господарство

	33
	Погашення заборгованості за виконані у 2012 році роботи з будівництва – буріння розвідувальної експлуатаційної свердловини в с.Лобкове Василівського району Запорізької області для водозабезпечення населення смт.Степногірськ
	(2)
	
	
	98,502


	
	98,502


	Програма реформування та розвитку житлово-комунального господарства Запорізької області

на 2010-2014 роки,

із змінами та доповненнями
	

	34
	Погашення заборгованості за виконанні у 2012 році роботи по заміні міжквартальної водопровідної мережі в смт.Степногірськ  Василівського району
	(2)
	
	
	248,290


	
	248,290


	Програма реформування та розвитку житлово-комунального господарства Запорізької області

на 2010-2014 роки,

із змінами та доповненнями
	

	
	Всього по району, в т. ч. 

державний бюджет

обласний бюджет

місцевий бюджет

районний бюджет
	
	258,33

-

131,33

50,0

77,0
	27137,784

19520,02

5635,78

1201,25

780,734
	22561,6

14355,1

7343,292

1210,0

-
	18977,0

17912,2

-

1064,8

-
	68934,714

51787,32

13110,402

3526,05

857,734
	
	


Примітка :  * 

(1) - кошти державного бюджету; (2)- кошти обласного бюджету; (3)- кошти місцевого бюджету; 

(4)- кошти районного бюджету; (5)- інші джерела (інвестиції, кредити тощо).

Начальник відділу організаційно-правової роботи

виконавчого апарату районної ради










    О.В.Ошурков






_1390720242.doc



